
Dodavatel:

Lefay s.r.o.
Václavské náměstí 832/19
110 00 Praha 1
IČO: 02243211
DIČ: CZ02243211

Cenová nabídka je platná do 31. 7. 2018

Kusů Vyobrazení Popis

 Cena za herní 

prvek (s DPH) 

 Cena za montáž 

(s DPH) 

 Cena za nátěr 

(s DPH) 

1

 Flexi věž se střechou T  - 150 premium je vyrobena z 

kvalitního dřeva, které je tlakově impregnované, tato 

povrchová úprava zaručuje dlouhou životnost tohoto 

dětského hřiště. Součástí ceny je i masivní laminátová 

skluzavka 3,2 m. Nosné části sestavy jsou vyrobeny z 

lepených hranolů, zaručujících tvarovou stálost a minimální 

praskání dřeva. Výbornou stabilitu sestavy a také zamezení 

kontaktu dřeva se zeminou zajišťuje betonovací kotvení, 

které je součástí dodávky. Střecha věže je vyrobena z 

pevné hliníkové desky (sendwiche) a je doplněná podlahou z 

voděodolné  protiskluzové překližky. Tato materiálová 

vylepšení odlišují běžné sestavy Flexi od řady premium. Tyto 

úpravy výrazně prodlouží životnost herní sestavy a také ušetří 

peníze při údržbě dětského hřiště. Na střechách a podlahách 

herních sestav dochází k největšímu opotřebění nátěrů, u 

řady premium tedy odpadají náklady na údržbu těchto ploch. 44 040 Kč 10 720 Kč 2 160 Kč

1

Fairway 3 je dětská sestava skládající se ze 4  polí. Herní 

sestavu tvoří tyto herní pole - šplhací lano, šplhací síť, stěna s 

lezecími kameny z jedné strany a lezecími špalíčky z druhé 

strany a lezecí žebřík.  Výška pádu šplhací sestavy Fairway 3 

je 2,3 m. Proto je nezbytně nutné vytvořit v dopadové oblasti 

celé herní sestavy tlumící povrch pro případ pádu (např. 30 

cm silná vrstva písku, kačírku nebo drcené kůry).  33 570 Kč 13 270 Kč 1 280 Kč

Celkem za dodávku herních prvků s DPH: 77 610 Kč          

Celkem za dodávku herních prvků s montáží a nátěrem DPH: 105 040 Kč       



Všechny výrobky jsou certifikovány a splňují normu EN 1176-1,2,3 : 2009 pro veřejná hřiště

Herní sestavy jsou určeny pro děti od 3 do 14let

Písek do pískoviště není součástí dodávky !!

Kovové díly jsou pozinkovány a ošetřeny zdravotně nezávadnou barvou

Na hřiště je poskytnuta záruka v trvání 24 měsíců 

Doprava po celé ČR zdarma!


